
UCHWAŁA NR XXIV/150/21 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konopnica na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i poz. 1378 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695,  poz. 1175 i poz. 2320) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 22.313.555,- zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.855.557,- zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.457.998,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.293.555,- zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19.667.596,- zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.625.959,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 3. 1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 980.000,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów i pożyczek.  

2. Przychody budżetu w wysokości 1.594.687,- zł, rozchody budżetu w wysokości 614.687,- zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 60.000,- zł; 

2) celową w wysokości - 60.000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 5. 1. Ustala się dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki związane  z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 65.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 65.000,- zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 920.320,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
( dział 900 rozdział 90002 paragraf 0490 ), zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 920.320,- zł  
na utrzymanie czystości  i porządku w gminie ( dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 8. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w wysokości: dochody - 4.000,- zł; wydatki - 4.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 
2021, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.127.000,- zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 1



2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 650.000,- zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  706.890,- zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 600.000,- zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2021 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/150/21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 14 stycznia 2021 r.

Dochody budżetu

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  01095   Pozostała działalność 2 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

433 200,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  40002   Dostarczanie wody 433 200,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 432 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 290 700,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 700,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

30 000,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

250 000,00

    0830 Wpływy z usług 10 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 1



750     Administracja publiczna 2,95

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 2,95

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

2,95

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 023 809,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

1 400,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

1 400,00

  75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

935 600,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 890 000,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400,00

    0330 Wpływy z podatku leśnego 38 000,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

200,00

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 074 500,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 424 000,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 457 000,00

    0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 2



    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 500,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

2 000,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

18 200,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

2 200,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1 994 109,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

1 974 109,00

    0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

20 000,00

758     Różne rozliczenia 7 076 394,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 763 333,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 763 333,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 185 903,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 185 903,00

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 127 158,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 127 158,00

801     Oświata i wychowanie 129 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 3



  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 126 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 126 000,00

851     Ochrona zdrowia 65 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

65 000,00

852     Pomoc społeczna 201 779,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 675,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

675,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

5 037,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 037,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16 838,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 838,00

  85216   Zasiłki stałe 60 631,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 631,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 4



     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

11 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 11 000,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 19 398,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 398,00

855     Rodzina 22 760,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

22 760,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

22 760,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 114 775,05

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 139 155,05

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 139 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 155,05

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 921 520,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

920 320,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 5



  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

4 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

  90095   Pozostała działalność 50 100,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 50 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

bieżące razem: 13 359 420,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 022 398,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

942 398,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 022 398,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

942 398,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

942 398,00

    6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

80 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 085 600,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

983 449,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 085 600,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

983 449,00

    0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności

2 151,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

100 000,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

983 449,00

758     Różne rozliczenia 350 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 6



     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  75816   Wpływy do rozliczenia 350 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

350 000,00

majątkowe razem: 2 457 998,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 925 847,00

Rodzaj zadania: Zlecone w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750     Administracja publiczna 56 709,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 56 709,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

56 709,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

817,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

817,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

817,00

852     Pomoc społeczna 1 261 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 7



     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 1 261 800,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 261 800,00

855     Rodzina 5 176 811,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 542 703,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

3 542 703,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 498 836,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 498 836,00

  85504   Wspieranie rodziny 127 410,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

127 410,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

7 862,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 862,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 8



bieżące razem: 6 496 137,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 22 313 555,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 925 847,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/150/21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 14 stycznia 2021 r.

Wydatki budżetu

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 859 087,00 9 168,00 9 168,00 0,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 919,00 1 849 919,00 1 849 919,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

1 849 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 919,00 1 849 919,00 1 849 919,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 9 168,00 9 168,00 9 168,00 0,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 724 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 724 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 676 040,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 040,00 1 456 040,00 1 456 040,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 676 040,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 040,00 1 456 040,00 1 456 040,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 90 000,00 90 000,00 90 000,00 85 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

90 000,00 90 000,00 90 000,00 85 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 352 971,00 2 352 971,00 2 241 171,00 1 773 965,00 467 206,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

126 000,00 126 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 138 971,00 2 138 971,00 2 137 171,00 1 738 965,00 398 206,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 38 000,00 35 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

175 000,00 175 000,00 171 000,00 31 000,00 140 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 165 000,00 165 000,00 161 000,00 31 000,00 130 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 763 553,00 5 763 553,00 5 533 165,00 4 494 717,00 1 038 448,00 0,00 230 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 4 270 102,00 4 270 102,00 4 068 216,00 3 506 601,00 561 615,00 0,00 201 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

822 144,00 822 144,00 794 182,00 706 124,00 88 058,00 0,00 27 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 194 000,00 194 000,00 194 000,00 33 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

25 858,00 25 858,00 25 858,00 0,00 25 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 402 783,00 402 783,00 402 243,00 248 992,00 153 251,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 48 666,00 48 666,00 48 666,00 0,00 48 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 20 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 679 148,00 679 148,00 554 381,00 467 920,00 86 461,00 0,00 124 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

5 037,00 5 037,00 5 037,00 0,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

25 838,00 25 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 60 631,00 60 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 394 212,00 394 212,00 392 212,00 340 988,00 51 224,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

146 232,00 146 232,00 143 332,00 126 932,00 16 400,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 398,00 29 398,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 26 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

122 602,00 122 602,00 88 310,00 73 582,00 14 728,00 0,00 34 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 92 602,00 92 602,00 88 310,00 73 582,00 14 728,00 0,00 4 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 211 056,00 211 056,00 210 735,00 27 645,00 183 090,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 33 746,00 33 746,00 33 425,00 27 645,00 5 780,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 125 710,00 125 710,00 125 710,00 0,00 125 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 103 461,00 2 103 461,00 2 100 461,00 534 998,00 1 565 463,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

920 320,00 920 320,00 920 320,00 63 209,00 857 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze
środowiska

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 718 641,00 718 641,00 715 641,00 471 789,00 243 852,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

345 000,00 345 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 16 797 418,00 13 171 459,00 12 082 891,00 7 508 827,00 4 574 064,00 420 000,00 508 568,00 0,00 0,00 160 000,00 3 625 959,00 3 625 959,00 3 305 959,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 56 709,00 56 709,00 56 709,00 56 519,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 709,00 56 709,00 56 709,00 56 519,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

817,00 817,00 817,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

817,00 817,00 817,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 261 800,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 261 800,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 176 811,00 5 176 811,00 163 487,00 147 562,00 15 925,00 0,00 5 013 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 542 703,00 3 542 703,00 29 859,00 29 808,00 51,00 0,00 3 512 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 498 836,00 1 498 836,00 121 656,00 114 466,00 7 190,00 0,00 1 377 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 127 410,00 127 410,00 4 110,00 3 288,00 822,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

7 862,00 7 862,00 7 862,00 0,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 6 496 137,00 6 496 137,00 221 013,00 204 898,00 16 115,00 1 261 800,00 5 013 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 23 293 555,00 19 667 596,00 12 303 904,00 7 713 725,00 4 590 179,00 1 681 800,00 5 521 892,00 0,00 0,00 160 000,00 3 625 959,00 3 625 959,00 3 305 959,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/150/21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 14 stycznia 2021 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 849 919,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 849 919,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 398,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i
wodociągu w miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową
zjazdu z drogi publicznej - nr ewid.346

942 398,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 521,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i
wodociągu w miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową
zjazdu z drogi publicznej - nr ewid.346

907 521,00

600     Transport i łączność 320 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 320 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mała Wieś 300 000,00

     
Remont drogi gminnej Strobin Pustkowie - opracowanie
dokumentacji technicznej

20 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 456 040,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 456 040,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 449,00

     
Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum
Kultury i Urzędu Gminy w Konopnicy

983 449,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 591,00

     
Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum
Kultury i Urzędu Gminy w Konopnicy

472 591,00

Razem 3 625 959,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/150/21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 14 stycznia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 594 687,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

952 1 594 687,00

Rozchody ogółem: 614 687,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

992 614 687,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/150/21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 14 stycznia 2021 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych w 2021 roku

Dz. Rozdz. § Treść Kwota

750
75011

0690

Administracja publiczna
Urzędy Wojewódzkie
Wpływy z różnych opłat

59,-
59,-
59,-

852
85203

0830

Pomoc społeczna
Ośrodki wsparcia
Wpływy z usług

13.500,-
13.500,-
13.500,-

855
85502

0980

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowne z
ubezpieczenia społecznego
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

56.900,-
56.900,-

56.900,-

R A Z E M 70.459,-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/150/21 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Kwota dotacji w zł Dzia
ł 

Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

921 92109 Gminne Centrum Kultury i  Biblioteka 
Publiczna w Konopnicy 

300.000,-   

 Ogółem 300.000,-   

Jednostki spoza  
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego  
Domu Samopomocy w Strobinie 

   
1.261.800,- 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu  

   
120.000,- 

  Ogółem 300.000,-  1.381.800,- 
Razem  300.000,-  1.381.800,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/150/21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 14 stycznia 2021 r.

Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska
i gospodarki wodnej w 2021 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000,-

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4.000,-

 

Dochody bieżące 4.000,-

0690  Wpływy z różnych opłat 4.000,-  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000,-

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4.000,-

Z tego:  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4.000,-

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4.000,-

      Razem 4.000,- 4.000,-

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/150/21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 14 stycznia 2021 r.

Plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych w 2021 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki
758 Różne rozliczenia 350.000,-

75816 Wpływy do rozliczenia 350.000,-

Dochody majątkowe 350.000,-

6290

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

350.000,-

010 Rolnictwo i łowiectwo 350.000,-

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 350.000,-

6059 Wydatki majątkowe 350.000,-

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości
Wrońsko i wodociągu w miejscowości Strobin,
gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej
– nr ewid. 346

350.000,-

      Razem 350.000,- 350.000,-

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17827EDB-D80E-4C4E-AF09-3A5B28F7ED6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1 Dochody budżetu
	Załącznik 2 Wydatki budżetu
	Załącznik 3 Wydatki majątkowe
	Załącznik 4 Przychody irozchody budżetu w2021 roku
	Załącznik 5 Dochody budżetu państwa związane zrealizacją zadań zleconych  w2021 roku
	Załącznik 6
	Załącznik 7 Plan dochodów iwydatków na finansowanie ochrony środowiska
i gospodarki wodnej w2021 roku
	Załącznik 8 Plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu

